ISTITUTO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
RN “ALESSANDRO MANZONI” A ORDINAMENTO MUSICALE
o Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado
‘ VIA BOCCACCIO, 13 — 20093 COLOGNO MONZESE (MI) - TEL 02/25397091
o PEC miic822008@pec.istruzione.it - PEO segreteria@icmanzoni.edu.it - miic822008@istruzione. it Ministero dell'lstruzione
Cambrldge C.F. 94566360155 - Cod. IPA istsc_miic822008 - Cod. Univoco UFVB7C - Cod. Mecc. MI1C822008 e del Merito

English Qualifications

Sito WEB icmanzoni.edu.it

Prot.e data.vedi segnatura

Ai Genitor degli alunni
della Scuola Secondaria di | grado
plesso “Alighieri”

Ai Docenti

Oggetto: Entrata posticipata alunni Scuola Secondaria di | grado

Si informa che, causa assemblea sindacale in orario di lavoro, mercoledi 19
febbraio 2025 gli alunni della Scuola Secondaria di | grado “Alighieri” entrerano
come di seguito indicato:

- 1AB'

Ingresso alle ore 07:50/7:55

- 3B

Ingresso alle ore 08:55

- 1/\A’
- 1°G;
- 2MA
- 2/\B’
- 2/\C’
- 2°D;
- 3MA;
- 3°G
- 3AD

Ingresso alle ore 10:00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Barbara Pecere

Documento Firmato Digitalmente ai sensi del CAD e
delle norme ad esso correlate

Firmato digitaimente da BARBARA PECERE
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